TIPO_REGISTR
o

1-Programa
presupuestari
o

2-Partida

genérica

2-Partida
genérica

2-Partida
genérica
2-Partida

genérica

2-Partida
genérica

2-Partida
genérica

2-Partida
genérica

CICLO  TRIMESTRE

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

ID_ENTIDAD_FE ENTIDAD_FEDE

ERATIVA

RATIVA

24 San Luis Potosi

24 San Luis Potosi

24 San Luis Potosi

24 San Luis Potosi

24 San Luis Potosi

24 San Luis Potosi

24 San Luis Potosi

24 San Luis Potosi

ID_MUNICIPIO  MUNICIPIO

27 San Ciro de
Acosta

27 San Ciro de
Acosta

27 San Ciro de
Acosta

27 San Ciro de
Acosta

27 San Ciro de
Acosta

27 San Ciro de
Acosta

27 San Ciro de
Acosta

27 San Ciro de
Acosta

CICLO_RE ID_RAMO RAMO
CURSO

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

33 Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

33 Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

33 Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

33 Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

33 Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

33 Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

33 Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

33 Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

ID_MODALIDAD DESC_MODALID ID_PP  PROGRAMA_PRESUPUEST TIPO_RECURSO

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto

Federalizado

Gasto

Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

ARIO

4 FAIS Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal

4 FAIS Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal

4 FAIS Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal

4 FAIS Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal

4 FAIS Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal

4 FAIS Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal

4 FAIS Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal

4 FAIS Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

PROG_FND_CONV_ESP

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales.
del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales.
del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales.
del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales.
del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales.
del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales.
del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales.
del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales.
del Distrito Federal

INSTITUCION_EJ RENDIMIENTO
ECUTORA

Municipio de
San Ciro de
Acosta

Municipio de
San Ciro de
Acosta

Municipio de
San Ciro de
Acosta

Municipio de
San Ciro de
Acosta

Municipio de
San Ciro de
Acosta

Municipio de
San Ciro de
Acosta

Municipio de
San Ciro de
Acosta

Municipio de
San Ciro de
Acosta

REINTEGRO

2196.88

TIPO_GASTO

Gasto de Inversion

Gasto corriente

Gasto de Inversion

Gasto de Inversion

Gasto de Inversion

Gasto corriente

Gasto de Inversion

ID_PARTIDA_GE DESC_PARTIDA_GENERICA APROBADO ~MODIFICADO ~ MINISTRADO COMPROMETID DEVENGADO
o

NERICA

436 Subsidios a la vivienda

355 Reparacion y
mantenimiento de equipo
de transporte

613 Construccion de obras para
el abastecimiento de agua,
petrdleo, gas, electricidad y
telecomunicaciones

615 Construccion de vias de
comunicacion

616 Otras construcciones de
ingenieria civil u obra
pesada

569 Otros equipos

625 Construccion de vias de
comunicacion

1125000

25000

211955133

1730496

2315000

10000

5268149.67

25000

2647709.16

1903856

6170899.52

10000

1835732.32

25000

1510432.16

1903856

2275899.52

5000

183573232

12328.98

847709.16

1903856

257139151

469.97

1835732.32

1232898

847709.16

1903856

487937.21

469.97

1385133.15

EJERCIDO

12328.98

847709.16

1903856

487937.21

469.97

1385133.15

PAGADO

1232898

847709.16

1903856

487937.21

469.97

1385133.15

OBSERVACIONE OBSERVACIONE FECHA
S(CAPTURA) S

sin
observaciones

sin
observaciones

sin
observaciones

sin

observaciones

sin

observaciones

sin
observaciones

sin
observaciones

sin
observaciones

ESTATUS

08/07/2021 11:15 Validado

08/07/2021 11:15 Validado

08/07/2021 11:15 Validado

08/07/2021 11:15 Validado

08/07/2021 11:15 Validado

08/07/2021 11:15 Validado

08/07/2021 11:15 Validado

08/07/2021 11:15 Validado



